
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27.12.2024 № 579  
 

Об отмене отдельных решений Думы городского округа Стрежевой  
 
 

На основании пункта 19 статьи 1 Федерального закона от 29.07.2017  
№ 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении» и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения»,  
статей 23.4-23.13 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ  
«О теплоснабжении», части 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020  
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», пункта 4.1 части 1 статьи 16 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Отменить: 
- решение Думы городского округа Стрежевой от 24.08.2021 № 122  

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и 
(или) модернизации объектов теплоснабжения»; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 180  
«Об утверждении Ключевых показателей муниципального контроля за 
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, их 
целевые значения, индикативные показатели муниципального контроля за 
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения»; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 09.02.2022 № 203  
«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных  
требований при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и 
(или) модернизации объектов теплоснабжения»; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 09.11.2022 № 309  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 24.08.2021 № 122»; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 13.03.2024 № 470  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 24.08.2021 № 122»; 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471024&dst=1000�


- решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2024 № 530  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 24.08.2021 № 122»; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2024 № 533  
«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных  
требований при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и 
(или) модернизации объектов теплоснабжения». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

